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1. Apreciagdo das demonstragdes financeiras da Companhia referentes ao exercicio social encerrado em 31 de
dezembro de 2024, acompanhadas das suas respectivas notas explicativas, do relatério da administracéo, parecer
dos auditores independentes e relatério resumido anual do

Comité de Auditoria Estatutario.

ON Aprovar Rejeitar Abster-se

93.827.712 58.755.808 0 35.071.904

2. Apreciacéo do relatério da administracéo da Companhia (“Administrac&o”) e as contas dos administradores
referentes ao exercicio social encerrado em 31 de dezembro de 2024.

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

93.827.712

58.755.808

0

35.071.904

3. Apreciacéo da proposta da Administracdo para a destinacéo do lucro liquido e distribuicdo de dividendos,
referentes ao exercicio social encerrado em 31 de dezembro de 2024

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

93.827.712

58.859.008

0

34.968.704

4. Apreciagéo da proposta de fixa¢éo da remuneracéo global anual dos membros da Administragéo da Companhia
para o exercicio social a ser encerrado em 31 de dezembro de 2025.

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

93.827.712

55.975.688

2.540.887

35.311.137

5. Deseja solicitar a instalacdo do conselho fiscal, nos termos do art. 161 da Lei n° 6.404, de 19767

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

93.827.712

636.166

0

93.191.546




